

BASIN BÜLTENİ



TSİP Başkanlık Kurulu, yayınladığı basın bildirisinde, CHP Genel Başkanı Ecevit'in son basın toplantısındaki konuşmalarını eleştirmiş ve CHP'yi tabanının demokratik isteklerine uyarak, faşist saldırılara karşı güçbirliğinin oluşmasında aktif mücadeleye ve yerini almaya çağırmıştır.

İSTANBUL- Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu, CHP Genel Sekreteri Bülent Ecevit'in, faşist saldırıları, halâ gençlik eylemleri olarak göstermesini, gençliği ve emekçi halkı haklı demokratik eylemlere son vermeye çağırmasını eleştirmiş, herşeyi "erken seçim" açısından görmenin, faşist saldırıları ve bunlara karşı verilen demokratik mücadeleyi bile bu açıdan yorumlamanın anti faşist güçbirliğinin oluşmasında olumlu adımlar attırmadığını bildirmiştir. Bildiri şöyledir:

"CHP Genel Başkanı Sayın Bülent Ecevit, son basın toplantısında "derhal seçim" önerirken, faşist saldırıların gerçek hedefinin emekçi halk olduğunu bir yana bırakarak, meseleyi bir gençlik eylemi olarak göstermiş ve gençliği eyleme son vermeye çağırmıştır. Konuşmasında, saldırganların "kanlı pazarlar" yaratmaya niyetli olduklarını kendisi de söyleyen Sayın Ecevit, bu saldırılara karşı, demokratik mevzilerin kopunması ve demokrasi mücadelesinin sürdürülmesine ara verilmesini istemektedir. Ve yine, tüm ilerici, demokrat, yurtsever güçlerin en acil meseleleri olan, faşist saldırılara karşı güçbirliği ve demokrasi cephesinin kurulmasını da bir "erken seçim"e indirgeme eğilimi içindedir.

Oysa, kendisinin bildiği gibi, son örneği Elazığ'da görülen faşist saldırılar, tek merkezden yönetilen, asla, öğrenci olayları çerçevesinde olmayan, halkımızın ekonomik, demokratik uyanış ve mücadelesine yönelen planlı saldırılardır. Tehdit altında olan, doğrudan doğruya demokrasidir. Ve bu tehditler, hiçbir zaman demokratik mücadeleyi askıya almakla, bu mücadelenin çeşitli kitle eylem ve yöntemlerini kullanmamakla önlenemez.

Faşist saldırıların yoğunlaştığı, bütün demokrat güçlerin güçbirliğinin bir görev ve zorunluluk olduğu bir dönemde, CHP, sadece seçim hesapları dışına çıkmalı, tabanının da isteklerine uygun olarak demokrasi cephesindeki yerini etkin bir şekilde almalıdır. Faşist saldırılar karşısında, "geri çekilme" taktiğine başvurmak yerine, demokratik güçbirliğinin oluşması için, tüm yurtsever, ilerici, devrimci, sosyalist güçlerle işbirliği "fobisinden" de kurtularak, demokrasiden yana olduğunu, demokratik güçbirliğinin oluşmasına yardımcı olarak ve içinde etkin şekilde yer alarak göstermelidir.

Bugün, başta işçi sınıfımız olmak üzere, tüm emekçi halkımız, yiğit gençliğimiz, aydınlarımız faşist saldırganların tehdidi altındadırlar. Demokrasi mücadelesini sürdürmek bir ölüm kalım meselesi olduğu kadar, görevleridir de. Faşizmin, demokratik güçleri dağınık bulduğu zamanlarda ininden çıktığı bir gerçektir. Bütün demokrat güçlerin ve bu arada CHP'nin faşist saldırılara karşı görev başına geçmesi günü artık gelmiştir.

